各位

平成２４年３月２３日

会 社 名 株式会社 クレスコ

代表者名 代表取締役会長兼社長
 岩 﨑 俊 雄

 (コード番号：４６７４ 東証第一部)
問合せ先 経営企画室長 米 﨑 道 明

 (ＴＥＬ ０３－５７６９－８０１１)

連結子会社の商号変更に関するお知らせ

当社は、平成２４年３月２３日開催の取締役会において、当社の連結子会社である株式会社インフ
ィニードの商号を変更することを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１.当該子会社の概要

（１）現商号    株式会社インフィニード（Infinide Co.,Ltd.）

（２）本社所在地  福岡県福岡市博多区博多駅前 1 丁目 7 番 22 号 第 14 岡部ビル 6 階

（３）代表者    代表取締役 三重野 孝志

（４）主な事業内容 ソフトウェアの設計・開発およびコンサルティング

（５）資本金     1,700 万円

２.新商号

クレスコ九州株式会社.（Cresco KYUSHU Co.Ltd.）

３.商号変更の理由

クレスコグループは、連結子会社６社、持分法適用会社２社の体制で、IT コンサルティングから
システム開発、運用・保守までをワンストップで提供しております。

株式会社インフィニードは、現在、福岡を拠点に地場産業を中心に事業を展開しておりますが、今
後、クレスコグループのニアショア開発拠点としての機能も有しながら、グループ各社と連携して
サービス拡大と企業価値向上を目指してまいります。

つきましては九州地区での事業認知をさらに高めるため、「クレスコ」のブランドと地域密着のイ
メージを組み合わせた新社名に変更することといたしました。

４.変更予定日

平成２４年４月１日

以上